
 

 
 

 
Program 

(scena) 

Metropolitalnych Targów Pracy Pomorza 2018 
18.04.2018 r. AmberEXPO (ul. Żaglowa 11) 

 

 

Godzina Miejsce  Wydarzenie 
 
10:00 Scena  Otwarcie Metropolitalnych Targów Pracy Pomorza 2018 
 
    Marszałek Województwa Pomorskiego, Mieczysław Struk, 
    Prezydent Miasta Gdańska, Paweł Adamowicz. 

 
10:15 – 11:05 Scena  Przedsiębiorczość - odkryć talent w sobie, czy się jej nauczyć? 

Debata otwierająca Metropolitalne Targi Pracy Pomorza 2018. W panelu dyskusyjnym 
udział wezmą: 

 
Członek Zarządu Województwa Pomorskiego, Ryszard Świlski 

    Invest in Pomerania, Marcin Grzegory, 
    GrywIT, Anna Jankowiak, 
    Centrum Rozwoju Talentów, Agnieszka Marusiak, 
    Zespół Szkół Łączności, Agata Czajka, 
    Moderacja - Centrum Myśli Strategicznych, Marcin Nowicki. 
 
11:15 – 11:45 Scena  Za dużo pomysłów na życie – czy na pewno musisz wybierać? 

Wykład poprowadzi Magdalena Ostrowska, przedsiębiorca, blogerka, grafik i 
certyfikowany trener biznesu z 12 letnim doświadczeniem zawodowym. Prowadzi 
własną firmę, w ramach której przeprowadza szkolenia dla firm z obszaru zarządzania, 
standardów sprzedaży, komunikacji i outplacementu. Na swoim blogu pisze o pracy, 
organizacji i przedsiębiorczym stylu życia, porusza też tematy związane z rozwojem 
zawodowym i osobistym. 

 
12:00 - 12:30 Scena  Samo się nie zrobi. Jak znalazłem pracę marzeń 

Wykład poprowadzi Karol Wyszyński, youtuber, autor kanału: Szukam Pracy, organizator 
najważniejszych wydarzeń dla youtuberów Orange Video Fest 2014 oraz konferencji 
Video Arena. Prowadził zajęcia m.in. na Uniwersytecie Warszawskim i Politechnice 
Białostockiej. 
 

12:45 – 13:15 Scena  A może jest inaczej niż Ci się wydaje? 
Wykład poprowadzi Przemysław Staroń, nauczyciel etyki, filozofii, wiedzy o kulturze  
w II LO w Sopocie, prowadzący wykłady i szkolenia w ramach Uniwersytetu SWPS  
i Centrum Rozwoju JUMP. Wykorzystuje Snapchata w edukacji, znalazł się na liście 100 
osób zasłużonych dla edukacji cyfrowej w Polsce. 
 

13:30 – 14:00 Scena Autonomiczne pojazdy, roboty chirurgiczne, sklepy bez ekspedientów, drony… czy 
sztuczna inteligencja przejmie wszystkie nasze zawody, a nam grozi bezrobocie? 
Wykład poprowadzi Marcin Nowicki , ekonomista, ekspert rynku pracy. 

 
14:15 – 14:45 Scena  Quiz wiedzy dla młodzieży sprawdzający wiedzę nt. rynku pracy 

Konkurs poprowadzi Marcin Średziński, pracownik Wydziału Pomorskiego 
Obserwatorium Rynku Pracy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Gdańsku. 

16:00 Scena  Pożegnanie gości i zakończenie Metropolitalnych Targów Pracy Pomorza 2018. 
 
 
 

 
 


